
 

 

 

Zarządzenie nr 237/2014 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 28 listopada 2014 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072). 

      

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 181/2011 Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego z dnia 14 listopada 2011 r. z późniejszymi zmianami   (tekst jednolity 

nadany Zarządzeniem nr 212/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia  

21 października 2014r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 6 dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 

„25) Wydział Integracji i Komunikacji Społecznej.”; 

 

       2)   w § 10 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

           „ 10) Wydziału Integracji i Komunikacji Społecznej.”; 

 

       3)    po § 34 dodaje się § 34a w brzmieniu: 

              „§ 34a. Wydział Integracji i Komunikacji Społecznej prowadzi sprawy: 

1) nawiązywania współpracy z instytucjami, organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami prywatnymi w zakresie organizowania wspólnych przedsięwzięć, 

2) wdrażania i realizowania projektów w zakresie integracji i komunikacji 

społecznej, 

3)   kreowania marki Miejskiego Ośrodka Sportu i rekreacji im. Włodzimierza 

Smolarka w Aleksandrowie Łódzkim, 

4)   projektowania i administrowania portalu internetowego aleludzki.pl, 

5)   działalność medialno-informacyjna.”; 

 

       4)    w § 38 dodaje się pkt 29 w brzmieniu: 

              „29) Wydział Integracji i Komunikacji Społecznej – IiKS.”; 

 

       5)   Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim stanowiący 

załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia 

 



§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2014 r. i podlega ogłoszeniu. 

 

 


